
PACHET ARTICOLE TIPIZATE

I.D.: 86492301

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,73 RON - 963,73 RON

Descriere: 1 CATALOG CLASA PREGATITOARE COPERTA DUPLEX BUC 3 23.50 70.50 2 CATALOG INVATAMANT PRIMAR COPERTA DUPLEX BUC 6 23.50 141.00 3 CATALOG INVATAMANT GIMNAZIAL COPERTA DUPLEX BUC 5 23.50 117.50 4 CATALOG INVATAMNT PRESCOLAR COPERTA DUPLEX BUC 6 12.00 72.00 5 EVO FLUID CORECTOR PENSULA 20ML BUC 3 2.60 7.80 6 NOKI DOSAR PVC LILA BUC 50 0.70 35.00 7 NOKI DOSAR PVC RED BUC 50 0.70 35.00 8 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 4 10.48 41.92 9 ORDIN DEPLASARE A5 BUC 2 7.85 15.70 10 FOAIE PARCURS PERSOANE A5 BUC 4 10.50 42.00 11 CONDICA PREZENTA A4 VERTICALA COPERTA DUPLEX BUC 3 15.45 46.35 12 CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE BUC 4 65.50 262.00 13 REGISTRU INTRARE IESIRE ORIZONTAL A4 COPERTA CARTON BUC 2 38.48 76.96
